Subdelegandi, sub certis conditionibus, sacerdotem extradioecesanum ad confessiones audiendas intra limites huius dioecesis [cc. 872, 874, 876, 879, 881, 199].

- 150) *Omnium fidelium, etiam religiosarum, cum iisdem facultatibus quibus ipse gaudes, dummodo ille sit in propria dioecesi ad confessiones approbatu*: Reno; Salt Lake.
- 151) *Vicariis foraneis intra suum districtum: dummodo ille sacerdos sit a propria curia approbatu: ad audiendas confessiones fidelium per modum actus occasione missionis, Tredecim vel Quadragesima Horarum, exercitiorum spiritualium, triduorum, novendialium, Maioris Hebdomadae, vel ratione infirmitatis valetudinis alicuius sacerdotis*: Dubuque; Winona.
- 152) *Tuorum paroecianorum, pro singulis occasionibus, dummodo ille sit tibi notus et in alia dioecesi ad confessiones approbatu*: Great Falls; Nashville; Portland, Ore.; Spokane; Wichita.
- 153) *Intra dioecesim sed non ultra hebdomadam, si tu es parochus et ille sit tibi notus et in sua dioecesi ad confessiones approbatu*: El Paso.
- 154) *Local Superior of the Passionist Fathers can subdelegate for confessions any of his fathers or other approved priests whom he may call to hear confessions in this diocese*: Des Moines.

Subdelegandi quemvis sacerdotem extradioecesanum ad audiendam confessionem *tuam* intra limites huius dioecesis [cc. 872, 874, 876, 879, 881, 199].

*Si sit sacerdos bonaे famae:*

- 155) —et tuorum domesticorum: Belleville.<sup>52</sup>
- 156) . . . cum consuetis facultatibus huius dioecesis: St. Louis.<sup>52</sup>
- 157) —et tuorum familiarium: Wheeling.<sup>52</sup>
- 158) —and of your household: Des Moines.<sup>52</sup>

*Si sit in alia dioecesi ad confessiones approbatus:*

- 159) —et tuorum domesticorum et hospitum in domo tua degentium: Camden.
- 160) —et omnium in domo paroeciali habitantium: Sacramento.<sup>53</sup>
- 161) —et tuorum domesticorum et hospitum, cum eadem iurisdictione qua ipse gaudes in foro sacramentali: Detroit; Gallup; Grand Rapids; Lansing; Marquette; Saginaw.

*Si sit tibi notus et in alia dioecesi ad confessiones approbatus:*

- 162) —pro singulis casibus: Great Falls; La Crosse; Nashville; Portland, Ore.; Spokane; Wichita.

- 163) —et tuorum domesticorum: Erie; Green Bay.

- 164) —et tuorum domesticorum et hospitum: Harrisburg.

*Si sit in propria dioecesi ad confessiones approbatus:*

- 165) —et tuorum domesticorum: Corpus Christi<sup>54</sup>; Lincoln<sup>52</sup>; Oklahoma-Tulsa.<sup>52</sup>

- 166) —et tuorum domesticorum et hospitum: Cincinnati<sup>55</sup>; Cleveland; Evansville; Fort Wayne<sup>55</sup>; Indianapolis; New Orleans; Wheeling; Youngstown.

- 167) —et omnium in domo tua commorantium: El Paso.

*Si sit ad confessiones approbatus in dioecesi in qua residet:*

- 168) —and that of your household, e.g., janitors, maids, relatives, or visiting friends: Davenport<sup>53</sup>; Nashville.<sup>53</sup>

- 169) —et omnium, praeter religiosas, qui in domo tua paroeciali commorantur, aut in servitium parochi vel paroeciae habitualiter operantur, aut sunt paroeciani parocho consanguinei vel affines: Manchester.

*Si sit in sua dioecesi vel religione ad confessiones approbatus:*

- 170) —et tuorum domesticorum et hospitum: Dubuque; Rockford; Winona.

- 171) —et hospitum familiariumque domus paroecialis cui addictus es, cum iisdem facultatibus quibus ipse gaudes: Crookston; St. Paul.

<sup>52</sup> Haec facultas subdelegandi datur singulis Nostris sacerdotibus.

<sup>53</sup> Haec facultas subdelegandi datur singulis sacerdotibus huius dioecesis.

<sup>54</sup> Haec facultas subdelegandi datur singulis sacerdotibus in hac dioecesi laborantibus.

<sup>55</sup> Haec facultas subdelegandi datur singulis sacerdotibus.

- 172) —*et tuorum domesticorum et hospitum in domo tua degentium*: Belmont Abbey; Columbus; Fargo; Louisville; Owensboro; Sioux Falls; Springfield, Ill.; Toledo.
- 173) . . . *cum facultatibus consuetis huius dioecesis*: Rapid City.
- 174) . . . *cum iisdem facultatibus quibus ipse gaudes*: Amarillo; Brooklyn; Omaha; Superior.<sup>56</sup>
- 175) —*et familiarium domus tuae*: Davenport.
- 176) —*et tuorum hospitum et familiarium in domo tua degentium*: Duluth; Madison.
- 177) —*et tuorum hospitum familiariumque domus*: Los Angeles.
- 178) —*et familiarium domus, ecclesiae, instituti*: Fort Wayne; Lafayette, Ind.; Richmond.
- 179) . . . *necnon hospitum*: Seattle.
- 180) . . . *cum iisdem facultatibus quibus ipse gaudes*: Raleigh.

Audiendi confessiones religiosarum ac novitiarum,<sup>50</sup> etiam extra casus de quibus in can. 522 et 523 [c. 876].

- 181) *Conceditur*: Reno; Salt Lake.
- 182) *Missionariis: pro religiosis intra paroeciam, si a parocho vel administratore ad hoc designantur*: Providence.
- 183) *Sacerdotibus extraneis ad confessiones approbatis in propria dioecesi vel in dioecesi in qua laborant, vel si sint religiosi, in propria communitate*: Salt Lake.
- 184) *Missionariis: per modum confessarii extraordinarii*:<sup>57</sup> Raleigh<sup>58</sup>; Richmond<sup>58</sup>; Wheeling.<sup>58</sup>  
*Per modum confessarii supplementaris* [c. 521, §2]:
- 185) —*omnibus confessariis religiosarum ordinariis et extraordinariis, etsi pro alia communitate designatis*: Buffalo; Des Moines; Dubuque; Peoria.
- 186) —*omnibus parochis*: Buffalo; Dubuque; Peoria.
- 187) . . . *urbis episcopalnis et singulorum decanatum, intra suum decanatum seu districtum*: Harrisburg.<sup>59</sup>